

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-07/2021S

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA A MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA, MODERNIZAÇÃO E EFICIENTIZAÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE ALTO SANTO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E URBANISMO

Prezados Senhores,

- **Razão Social:** CNIP – COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
- **CNPJ:** 14.248.351/0001-20 - **Insc Est:** 06.224780-8 - **Insc Mun:** 456943-1
- **Endereço Completo:** Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
- **Tel:** Fixo: (85) 3879-0600 - **Whats APP** (85) 98132-0506
- **e-mail:** e-mail: licitacoes.leds@gmail.com
- **Dados Bancários:** BANCO DO BRASIL S/A (001), AGÊNCIA Nº 2812-6, CONTA CORRENTE Nº 88052-3
- **Nome Responsável (assinatura do contrato):** RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL, brasileiro, solteiro, sócio/administrador, CPF nº. 670.954.103-72, RG nº. 98012055930 SSP - CE, residente e domiciliado à Rua Acapulco nº. 137 Apto 03 Bl A, Itapery, cep.: 60742-000, Fortaleza-Ce, e-mail: licitacoes.leds@gmail.com.



Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
LOTE V							
1	LÂMPADA DE 20 W	LÂMPADA DE 20 W	Avant	UND	30	17,88	536,40
2	LÂMPADA DE 45 W	LÂMPADA DE 45 W	Avant	UND	30	49,72	1.491,60
3	LÂMPADA DE 65 W	LÂMPADA DE 65 W	Avant	UND	30	87,55	2.626,50
4	LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO 70 W	LÂMP DE VAP DE SÓDIO 70 W	Avant	UND	700	22,58	15.806,00
5	LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO 250 W	LÂMP DE VAP DE SÓDIO 250 W	Avant	UND	10	29,00	290,00
6	LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO 400 W	LÂMP DE VAP DE SÓDIO 400 W	Avant	UND	10	32,11	321,10
7	LUMINÁRIA 2X08 LED 6500K 220 V	LUM 2X08 LED 6500K 220 V	Avant	UND	300	26,93	8.079,00
8	LUMINÁRIA 2X16 LED 6500K 220 V	LUM 2X16 LED 6500K 220 V	Avant	UND	300	29,00	8.700,00
9	LUMINÁRIA PÚBLICA E27	LUM PÚB E27	Olivo	UND	150	44,88	6.732,00
10	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BS-901/ 30W / 6500K / AC85- 265 / 50-60HZ	LUM PÚB LED 30W / 6500K	Opala	UND	200	145,01	29.002,00
11	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BS-901/ 50W / 6500K / AC85- 265 / 50-60HZ	LUM PÚB LED 50W / 6500K	Opala	UND	2.500,00	151,91	379.775,00
12	LUMINÁRIA PÚBLICA LED COB.A200. POTÊNCIA.200W / TENSÃO AC85 -265V FREQUÊNCIA/60HZ	LUM PÚB LED 200W	Opala	UND	1.000,00	497,18	497.180,00
13	LUMINÁRIA PÚBLICA LED COB.-BJ-100. POTENCIA:100W/ TENSÃO: AC85 -265V. FREQUÊNCIA:50/60HZ TEMPERATURA DA COR: 6500K BF	LUM PÚB LED 100W	Opala	UND	800	269,30	215.440,00
14	LUMINÁRIA PÚBLICA LED COB.A200. POTÊNCIA.300W / TENSÃO AC85 -265V FREQUÊNCIA/60HZ	LUM PÚB LED 300W	Opala	UND	100	642,19	64.219,00
15	LUMINÁRIA PÚBLICA LED COB.-BJ-150 POTENCIA:150W/TENSÃO: AC85-265V FREQUÊNCIA. :50/60HZ TEMPERATURA DA COR:6500K BF	LUM PÚB LED 150W	Opala	UND	100	338,36	33.836,00
16	LUMINÁRIA PÚBLICA LED 200 W	LUM PÚB LED 200 W	Opala	UND	200	414,52	82.904,00
17	MANGUEIRA LUMINOSA COM 02 FIOS LED VM	MANG LUM COM 02 FIOS LED	RL	METRO	100	21,34	2.134,00



REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-07/2021S

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA A MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA, MODERNIZAÇÃO E EFICIENTIZAÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE ALTO SANTO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E URBANISMO

Prezados Senhores,

- **Razão Social:** CNIP – COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
- **CNPJ:** 14.248.351/0001-20 - **Insc Est:** 06.224780-8 - **Insc Mun:** 456943-1
- **Endereço Completo:** Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
- **Tel:** Fixo: (85) 3879-0600 - **Whats APP** (85) 98132-0506
- **e-mail:** e-mail: licitacoes.leds@gmail.com
- **Dados Bancários:** BANCO DO BRASIL S/A (001), AGÊNCIA Nº 2812-6, CONTA CORRENTE Nº 88052-3
- **Nome Responsável (assinatura do contrato):** RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL, brasileiro, solteiro, sócio/administrador, CPF nº. 670.954.103-72, RG nº. 98012055930 SSP - CE, residente e domiciliado à Rua Acapulco nº. 137 Apto 03 Bl A, Itapery, cep.: 60742-000, Fortaleza-Ce, e-mail: licitacoes.leds@gmail.com.



Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
18	MANGUEIRA LUMINOSA COM 02 FIOS LED VD	MANG LUM COM 02 FIOS LED	RL	METRO	100	21,34	2.134,00
19	REFLETOR LED 30 W BIVOLT	REFLETOR LED 30 W BIVOLT	Megace	UND	10	44,88	448,80
20	REFLETOR LED 50 W BIVOLT	REFLETOR LED 50 W BIVOLT	Megace	UND	10	54,55	545,50
21	REFLETOR LED 100 W BIVOLT	REFLETOR LED 100 W BIVOLT	Megace	UND	10	92,53	925,30
22	REFLETOR LED 150 W BIVOLT	REFLETOR LED 150 W BIVOLT	Megace	UND	10	178,85	1.788,50
23	TUBO FLUORESCENTE LED 9 W MEDINDO 60 CM	TUBO FLUOR LED 9 W M 60 CM	Avant	UND	20	10,77	215,40
24	TUBO FLUORESCENTE LED 9 W MEDINDO 120 CM	TUBO FLUOR LED 9 W 120 CM	Avant	UND	20	14,15	283,00
25	TUBO QUALY 150 X 4MT	TUBO QUALY 150 X 4MT	Tigre	UND	20	178,85	3.577,00
VALOR TOTAL DO LOTE V (R\$)							1.358.990,10

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA - R\$ 1.358.990,10 um milhão, trezentos e cinquenta e oito mil, novecentos e noventa reais e dez centavos

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

- PRAZO DE ENTREGA: conforme edital e termos de referência.
- CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: conforme edital e termos de referência.
- VALIDADE DESTA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.
- GARANTIA DOS PRODUTOS: 12 (doze) meses.

Fortaleza-CE, 22 de julho de 2021


CNIP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
 CNPJ Nº 14.248.351/0001-20
 RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL
 SÓCIO / ADMINISTRADOR
 CPF 670.954.103-72
 CNH 02466403332-DETRAN-CE
 Representante Legal

